

JO-KRI A/S
Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 25 54 26 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | JO-KRI A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 25 54 26 14 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Dorthe Kristiansen, Formand Niels Lindeborg Johansen Johnny Richard Kristiansen |
| Direktion | Johnny Richard Kristiansen |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Fam-Kri Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Jo-Kri Ejendomme A/S, Vejle JO-KRI I ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.472 t.kr. mod 4.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -1.621 | -65.761 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.339.153 | 5.295.280 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 385.627 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.423.910 | -1.086.664 |
| Resultat før skat | 913.622 | 4.528.482 |
| 2 Skat af årets resultat | 558.000 | 63.292 |
| Årets resultat | 1.471.622 | 4.591.774 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -665.278 | 3.212.375 |
| Overføres til overført resultat | 2.136.900 | 1.379.399 |
| Disponeret i alt | 1.471.622 | 4.591.774 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.480.512 | 46.492.774 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 50.480.512 | 46.492.774 |
| Anlægsaktiver i alt | 50.480.512 | 46.492.774 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 760.606 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.000.000 | 3.442.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 307.476 |
| Tilgodehavender i alt | 4.000.000 | 4.510.082 |
| Likvide beholdninger | 0 | 45 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.000.000 | 4.510.127 |
| Aktiver i alt | 54.480.512 | 51.002.901 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.096.577 | 16.761.855 |
| Overført resultat | 14.187.036 | 14.804.567 |
| Egenkapital i alt | 30.783.613 | 32.066.422 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 250.000 | 500.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 250.000 | 500.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 409 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.572.819 | 14.985.608 |
| Anden gæld | 10.873.671 | 3.450.871 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.446.899 | 18.436.479 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.446.899 | 18.436.479 |
| | | |
| Passiver i alt | 54.480.512 | 51.002.901 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 16.761.855 | 14.804.567 | 32.066.422 |
| Resultatandel | 0 | -665.278 | 2.136.900 | 1.471.622 |
| Øvrige bevægelser | 0 | 0 | -2.754.431 | -2.754.431 |
| | 500.000 | 16.096.577 | 14.187.036 | 30.783.613 |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 500.569 | 142.192 | |
| Andre finansielle omkostninger | 923.341 | 944.472 | |
| | 1.423.910 | 1.086.664 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.553.292 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -558.000 | 1.490.000 | |
| | -558.000 | -63.292 | |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 29.730.919 | 520.000 | |
| Tilgang i årets løb | 4.653.016 | 29.210.919 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 34.383.935 | 29.730.919 | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 16.761.855 | 13.549.480 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.089.153 | 4.861.988 | |
| Andre kapitalbevægelser | 0 | -1.649.613 | |
| Andre kapitalbevægelser | -2.754.431 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 16.096.577 | 16.761.855 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 50.480.512 | 46.492.774 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Jo-Kri Ejendomme A/S, Vejle | 100 % | 48.561.226 | 2.031.073 |
| JO-KRI I ApS, Vejle | 100 % | 1.919.286 | 58.080 |
| | | 50.480.512 | 2.089.153 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender, er der stillet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 er t.kr 50.481.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Lindeborg Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807973476035

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-02-25 14:29:18 UTC

NEM ID 

Dorthe Kristiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-852437521141

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 18:39:49 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-04 08:01:49 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-04 08:01:49 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-04 08:05:16 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-04 08:14:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10IDK-TWKS0-EIYPU-41DPU-WHTY2-DZ4EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>